
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 12 жовтня 2017 року № 319 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 326 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами в виконавчих органах міської ради,  

зміною голови постійної комісії міської ради з питань будівництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, для оперативності отримання інформації від податкових 

органів, відповідно до розпорядження міського голови від 24 жовтня               

2019 року № 300/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С.,              

Савіцького В.В.», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від             

12 жовтня 2017 року № 319 «Про створення комісії з визначення розміру 

збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам, та затвердження 

Положення про неї»: 

1) вивести зі складу комісії з визначення розміру збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам: 

Возного Олександра Івановича – голову постійної комісії міської ради з  

питань будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища; 

Стецюка Петра Петровича - завідувача юридично-житлового відділу 

виконавчого комітету міської ради;  

2) ввести до складу комісії з визначення розміру збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам:  

Андрійчук Ольгу Петрівну - завідувача юридично-житлового відділу 

виконавчого комітету міської ради; 

Коломієць Марію Василівну – начальника Старокостянтинівського 

управління Головного управління Державної податкової служби у 

Хмельницькій області (за згодою); 



 

2 

 

Поліщука Андрія Миколайовича – голову постійної комісії міської ради з 

питань будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                    В. Богачук 

 

 

 


